
Id: WMNDH-FQEUE-NJTYL-GMCZW-LSEKD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/176/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia rokowań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 uchwały Nr XXXVII/321/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 22 
czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia rokowań z właścicielami gruntów w miejscowości Łysa Góra 
w celu nabycia nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 zostaje powołana w nastepującym składzie: 

1) Agnieszka Siwek - Przewodnicząca, 

2) Edyta Więsyk - Sekretarz, 

3) Robert Litwinek - Członek. 

§ 3. Komisja w porozumieniu z Wójtem Gminy Baranów okresli warunki graniczne rokowań wskazanych 
w treści § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


